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KOMUNA E RAHOVECIT
OPSTINA ORAHOVAC / MUNICIPALITY OF RAHOVEC

Nr. Protokoli: 62+
Pér: z. Idriz Vehapi, Kryetar Komuna Rahovec ,T / : ,.% :
| ] i “‘—// I-'j )
Nga: Jetulla Kabashi, Menaxher i Zyrés s€ Prokurimit — Iioini’g%g,g
LTI

. PLANIFIKIMI I PROKURIMIT 2017
Lénda:
Daté: 01/12/2016

I nderuar Kryetar,

Konform Nenit 8. t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés se
Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1-237, ligjin Nr. 05/1.-063
dhe ligjin Nr. 05/1.-092, t& bashkangjitur keni Planifikimin te Prokurimit per vitin

2017. Planifikimi eshte pregaditur pas kerkeses q& Zyra e Prokurimit i ka b&ré njésive

dhe t&€ dhénave gé ka pranuar nga njésité.

Me respekt:

Zyra e Prokurimit

Jetulla Kabashi
Shef i Zyrés se Prokurimit/ Komuna Rahovec
Adresa: Rr.”Xhelal Hajda - Toni” p.n. 21000 Rahovec
Tel: 045 884 536 e-mail: prokurimi.rahovec@gmail.com



KOMUNA E RAHOVECIT

OPSTINA ORAHOVAC / MUNICIPALITY OF RAHOVEC
ZYRA E PROKURIMIT
PROCURMENT OFFICE

PLANIFIKIMI PERFUNDIMTAR | PROKURIMIT

Sipas Nenit 8 té Ligjit nr. 04/L.-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237,
ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Pér vitin Fiskal

[ Planifikimi pérfundimtar i Prokurimit duhet té plotésohet dhe té dérgohet né AQP jo mé voné se 15 dité pas shpalljes sé legjislacionit té pérvetésimeve |

[Data e dérgimit né ZKA | 01.12.2016 _ |E rezervuar pér AQP _
—EN:m._"mrq—.:m pérfundimtar _ . — _Umam e pranimit: —
[NENIL.  Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)
Emri i AK Personi
kontaktues: Jetulla Kabashi

KOMUNA E RAHOVECIT e-mail-i: prokurimi.rahovec@gmail.com
Adresa Rr. "Xhelal Hajda - Toni" p.n. Kodi Postar 21000
Qyteti Rahovec Regjioni Prizren
Telefoni 045/884-536 Faksi N/A
email-i URL: N/A




[NENI Il. Pérshkrimi pérmbledhés i kontratave té planifikuara pér kété vit fiskal

[11.1) KONTRATAT PER FURNIZIM

Data e
Cmimi pér LILE arashikuar e
Sasia e z.mmﬂu parashikuar e & fillimit t&
Klasifikimi i produktit (2 Njésia | pérafért ) kontratés el
shifrat e para nga FPP) Pérshkrimi i Kontratés Nr. Rendor Artikulli matése Vjetore P
28000000-2 m_m:..m_ e :::os.a,___m ﬁ__..m paisjeve
percjellse per zjarrfiksit
1 Komplet 10,000.00/Prill
Totali 1 Vieres
Grand Totali 10,000.00
[11.2) KONTRATAT PER SHERBIME
Vlera e
Klasifikimi | produktit (2 parashikuar e |Data e parashikuar e fillimit té
shifrat e para nga FPP) Pérshkrimi i Kontratés kontratés prokurimit
Dezinsketim, Dezinfektim dhe
65000000-3 Deratizim 38,000.00) Janar
Hartimi i hartes zonale, PZHK, planet
rregulluese te hollesish
650000003 . AERRAES 40,000.00| Shkurt
Sigurimi i Automjeteve t& Komunés
65000000-3 s€ Rahovecit 11,000.00 Prill
Hartimi | projekteve investuese pér
investimet té huaja dhe té
65000000-3 brendshme 5.80.8_ Prill




65000000-3

Mirémbaijtja e infrastruktures
rrugore gjaté sezonit veror dhe
diméror

40,000.00}

Tetor

65000000-3

Pastrimi dhe mirémbajtja higjenike e
objekteve té Komunés sé Rahovecit

u.po.cco.cck

Nentor

65000000-3

Mirémbajtja e automjeteve té
Komunés sé& Rahovecit

50,000.00{

Nentor

65000000-3

Dekorimi i qytetit pér festat e
fundvitit

Nentor

[11.3) KONTRATAT PER PUNE

Viera e
Klasifikimi | produktit (2 kumqmm:mr:m_. e [Data e parashikuar e fillimit té
shifrat e para nga FPP) Pérshkrimi i Kontratés kontratés prokurimit
Projektet me donator (Helvetas)
45000000-7 35,000.00) Janar
Ndértimi i serave me participim
45000000-7 50:50% 70,000.00] Janar
Ndértimi i rrugéve dhe
rrethrrotullimeve né qytetin e
45000000-7 Rahovecit 80,000.00| Shkurt
Ndértimi i infrastrukturés
néntokésore dhe mbitoksore tek
45000000-7 objekti i zjarrfikseve 20,000.00| Shkurt
Investimet per Krijimin e hapesirave
45000000-7 gjelbruese - Pargeve 20,000.00| Shkurt




Ndértimi i Qendres Kryesore te

45000000-7 Mjeksis Familjare - Emergjenca 74,730.00| Shkurt
Projektet me bashkefinancim pér

45000000-7 geshtje sociale 10,000.00] Shkurt
Ndértimi i trotuareve né Komunén e

45000000-7 Rahovecit (vazhdim) 50,000.00}| Mars
Ndértimi i rrugéve né Drenoc,
Qifllak, Dejne, Malési e vogél dhe

45000000-7 Apterushé 25,000.00} Mars
Ndértimi trotuareve né rr. "Gézim

45000000-7 Hamza" né Rahovec 15,000.00| Mars
Ndértimi i rrugés Celine - Nagac

45000000-7 (500m) 25,000.00] Mars
Kullimi i tokave Bujgésore né Xérxé

45000000-7 S 15,000.00] Mars
Kullimi i tokave Bujgésore né Fortesé

45000000-7 15,000.00 Mars
Rregullimi i shtreterve te lumenjve
dhe prrockave né komunen e

45000000-7 Rahovecit 15,000.00 Mars

45000000-7 Ndértimi i Busteve te Deshmoreve 10,000.00| Mars
Projekte me bashkéfinancim né

45000000-7 Urbanizém 6,761.00{ Mars
Renovimi i ndértesave publike

45000000-7 fasadimi 25,000.00] Mars

45000000-7 Riparimi objektit te QPS 10,000.00} Mars
Ndertimi salles sportive né Krushe te

45000000-7 madhe 100,000.00 Mars




Ndertimi i ankesit té shtépisé sé

45000000-7 kulturés né K. té madhe 25,000.00] Mars
Rrethimi i zyreve te vendit dhe

45000000-7 rregullimi i oborreve 20,000.00 Prill
Intervenimet emergjente né

45000000-7 infrastrukturé 30,000.00 Prill
Menaxhimi dhe mirmbajtja e

45000000-7 mbeturinave té ngurta 20,000.00} Prill
Ndértimi i rrugés Brestoc - Hoge e

45000000-7 madhe 20,000.00 Prill
Ndertimi i rr. Me kubeza ne Dabidol,
Palluzhe, Ratkoc, Gexhe, Kramovik.

45000000-7 Guri i Kug 18,000.00| Prill
Ndarjen e mjeteve pér emergjenca

45000000-7 18 ndryshie nE bujgest 20,000.00 prill
Ndértimi i infrastrukturés pér

45000000-7 aktivitetet kulturore né fshatin Dejne 15,000.00 prill
Riparimi i shtepis kultures Mensur

45000000-7 Zyberaj 20,000.00 Prill
Ndértimi i rrugéve né Komunén e

45000000-7 Rahoveci 100,000.00 Maj
Investimet ne infrastrukture me
bashkfinancim per komunitet jo

45000000-7 shumuice ho_.coo.g_ Maj

45000000-7 Zgjerimi i sistemit té ujitjes mo.ooo.co_ Maj
Investime né hapsirat e jashtme né

45000000-7 depot né Xérxé 5,000.00} Maj

45000000-7 Rregullimi i tereneve spartive pm_mco.oo_ Maj

45000000-7 Riparimi né muzeun e qyteit 13,000.00 Maj

45000000-7 Riparimet né shkolla 90,000.00 Maj




Largimi i genve endacak (strehimi i

45000000-7 tyre) 10,000.00 Qershor

45000000-7 Ndértimi i gerdhes né Ratkoc m.coc.cc_ Qershor
Riparimi i zyreve te gjendjes civile né

45000000-7 Xérxé dhe Cifllak 15,000.00] Gusht

[11.4) KONKURSET E PROJEKTIMIT

Klasifikimi | produktit (2
shifrat e para nga FPP)

Pérshkrimi i Kontratés

Vlera e
parashikuar e
kontratés

Data e parashikuar e fillimit té
prokurimit

a.S_

a.S_

o.S_

o.S_

a.s_

a.oa_

o.oo_

o.co_

o.oo_




